
 
 

Uchwała Nr LIX/489/10 
Rady Miejskiej w Czaplinku 
z dnia 23 sierpnia 2010 r.  

 
 
w sprawie przyst ąpienia do zmiany w miejscowym planie zagospodarowan ia przestrzennego 
miasta Czaplinka 
 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r, o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) Rada Miejska  
w Czaplinku uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Czaplinka podjętego uchwałą nr XVI/106/96 Rady Miasta i Gminy  
w Czaplinku z dnia 15 czerwca 1996 roku w sprawie zmian w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego miasta Czaplinka (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego Nr 38 poz. 111), zmienionego 
uchwałami Rady Miejskiej w Czaplinku: 

1. Nr VI/37/2007 z dnia 9 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia zmiany w obowiązującym planie 
zagospodarowania przestrzennego miasta Czaplinek dla terenu obejmującego obszar oznaczony 
działką nr ewid. 10/29 położony w obrębie 03 Czaplinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
z 2007 r. Nr 50, poz. 738), 

2. Nr XXVI/226/2008 z dnia 23 czerwca 2008 r. w sprawie uchwalenia zmiany w obowiązującym 
planie zagospodarowania przestrzennego miasta Czaplinek (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 75 poz. 1636), 

3. Nr XXXV/308/2009 z dnia 10 lutego 2009 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Czaplinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
z 2009 r. Nr 24 poz. 878), 

4. Nr XXXV/309/2009 z dnia 10 lutego 2009 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Czaplinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
z 2009 r. Nr 24 poz. 879), 

5. Nr XXXV/310/2009 z dnia 10 lutego 2009 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Czaplinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
z 2009 r. Nr 24 poz. 880), 

6. Nr XLIV/375/2009 z dnia 30 września 2009 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Czaplinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
z 2009 r. Nr 81 poz. 2149), 

7. Nr XLIV/376/2009 z dnia 30 września 2009 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Czaplinek dla terenu „śródmieście” (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 82 poz. 2165). 

 
§ 2 

 
Obszar objęty opracowaniem oraz jego granice przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik Nr 1  
do niniejszej uchwały, który jest integralną częścią uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 
 

§ 4 
 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


